[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.09.2020

             с. Маринино

                       № 01-05р
Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь регламентом Марининского сельского Совета депутатов, утвержденным решением Марининского сельского Совета депутатов № 52-209р от 12.08.2015, Марининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии

по социальной политике:

председатель комиссии:
Вострецова Анна Анановна

члены комиссии:

Кильдиватов Валерий Валерьевич

Шупилис Анна Ивановна

2. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по экономической политике:

председатель комиссии:
Еськина Оксана Николаевна

члены комиссии:

Вострецова Анна Анановна

Пузикова Олеся Васильевна

3. Утвердить состав постоянной депутатской комиссии по

жилищно-коммунальной  политике:

председатель комиссии:
Буянов Семен Алексеевич

члены комиссии:

Еськина Оксана Николаевна

Пузикова Олеся Васильевна

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному опубликованию в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов

         Т. И. Никулина